Приложение

к постановлению 

Администрации Тазовского района

от 12 февраля 2020 года № 91

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно передаваемого

в собственность муниципального образования поселок Тазовский

	№

п/п
	Наименование

объекта

имущества
	Реестровый номер
	Адрес

местонахождение
	Год постройки
	Площадь (кв.м), объем (куб.м)
	Балансовая стоимость,

руб.

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Емкость пожарная
	249551
	ЯНАО, Тазовский р-н, п. Тазовский, 

ул. Кирова,  д.8 корп.2
	2014
	25
	550 000,00

	2.
	Емкость пожарная
	249552
	ЯНАО, Тазовский р-н, п. Тазовский, 

ул. Кирова,  д.8 корп.2
	2014
	65
	550 000,00

	3.
	Емкость пожарная
	249553
	ЯНАО, Тазовский р-н, п. Тазовский, 

ул. Кирова,  д.8 корп.2
	2014
	65
	550 000,00

	4.
	Емкость пожарная
	249554
	ЯНАО, Тазовский р-н, п. Тазовский, 

ул. Кирова,  д.8 корп.2
	2014
	65
	550 000,00

	5.
	Емкость пожарная
	249555
	ЯНАО, Тазовский р-н, п. Тазовский, 

ул. Кирова,  д.8 корп.2
	2014
	65
	550 000,00


